2

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2001 № 102

Об окончании отопительного периода 2000-2001 г.г.

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 80 С

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днем окончания отопительного периода 2000-2001 г.г. жилого фонда и объектов социальной сферы – 23.04.01.

2. Теплоснабжающим и жилищно-эксплуатационным организациям ввести летний режим работы систем  теплоснабжения жилого фонда и объектов социальной сферы в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Грачева В.М.

	И.о. главы администрации

	 А.П.Рыбаков